Главе _____________________
от _______________________
проживающей (его) по адресу
__________________________
тел._______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу предоставить жилое служебное помещение, так как в настоящее время, работая в_________________________________ своего жилья не имею.
Место настоящего проживания ____________________________________

(дата)		(подпись)